杭州市中小学生        文件

杭学科技〔2017〕5 号

关于举办 2017 年杭州市科技活动周暨杭州

市第十届中小学生科技节启动仪式的通知

各区、县（市）教育局（社发局）、科技局、科协、团委、青少年宫，

各直属学校：

根据 2017 年杭州市科技节活动周及《关于举办 2017 年第十届杭

州市中小学生科技节活动的通知》（杭教德体卫艺〔2017〕7 号）要

求，决定举办 2017 年杭州市科技活动周暨杭州市第十届中小学生

科技节启动仪式，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2017 年 5 月 18 日（周四）上午 9：00 至 11：30

地点：杭州剧院（杭州市体育场路 360 号，武林广场杭州大厦附近）

二、参加人员

    1. 2017 年杭州市科技活动周及杭州市第十届中小学生科技

节主办单位领导及相关处室负责人；

2. 本届科技节学生组委会全体成员；

3．各区、县（市）教育局（社发局）分管局长或分管科长、青少年宫

负责人各 1 名，各直属学校分管校长 1 名；

4．下城区和杭州高级中学部分中小学生代表。

组委会
科技节

请各单位将参加启动仪式的人员《回执》于 5 月 12 日前发送至邮箱：

773697111@ qq.com，联系人：窦晓君，电话：13906516694。

请各区、县（市）教育局（社发局）选派一名同志，在启动仪式时上

台参加科技节授旗活动（请在《回执》备注一栏注明）；请参加启动仪式的

学校支持，并做好学生的安全教育工作。

请各参加人员安排好工作，准时出席 2017 年杭州市科技活动周暨

杭州市第十届中小学生科技节启动仪式（上午 8：45 前入场完毕）。

启动仪式现场联系人：刘  晖：13777458144

何  莺：18058800791

      董晓华：13858091763

杭州市中小学生科技节组委会

 2017 年 5 月 9 日

抄送：杭州市科学技术委员会、杭州市科学技术协会、共青团杭州

市委、杭州青少年活动中心、少先队杭州市工委、杭州外国语学校

                    回       执

                        （单位）

姓  名 职  务 联系电话 备  注

（是否为接旗人员）

此回执请于 5 月 12 日前发送至电子邮箱：773697111@qq.com